NFZ - Narodowy Fundusz Zdrowia
Mazowiecki Oddzial Wojewodzki w Warszawie

znak: DAGZ.261.1.3.2017 Warszawa, dnia'ée.‘.cj,...02.2017 I.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na utrzymanie czystosci
w siedzibie Mazowieckiego Oddzialu Wojewodzkiego NFZ w Warszawie oraz
w. Delegaturach Mazowieckiego Oddzialu Wojewodzkiego w Ostrolece,
Plocku, Radomiu i Siedlcach

Do Zamawiajacego - Narodowego Funduszu Zdrowia Mazowieckiego QOddzialu
Wojewodzkiego NFZ w Warszawie, wplyngly w dniu 24.02.2017 r. zapytania do Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamodwienia. Zgodnie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6zn. zm.), Zamawiajacy wyjasnia, co nastgpuje:

Pytanie 1

»Na podstawie art. 38 ust. 1 w zw. z art. 36 ust. 1 pkt. 15 ustawy Prawo zamdéwien publicznych
zwracamy si¢ z prosbg o zmniejszenie ustalonego procentu zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy do 5% wskazujac, iz wymog zabezpieczenia realizacji umowy na tak wysokim poziomie przy
tak duzej wartosci zamoéwienia istotnie ogranmicza Konkurencj¢ majgc na uwadze, iz oznacza
koniecznos¢ poniesienia kosztéw z tego tytutu ze srodkow wiasnych wykonawey gdyz jest wnoszone
przed podpisaniem umowy. Taki wymdg w rzeczywistosci moze pozbawié¢ mozliwosci ubiegania sie o
zamowienie podmiotom zdolnym do jego wykonania, posiadajgcym stosowne doswiadczenie jednakze
nie mogacym sobie pozwoli¢ na wylozenie z géry tak znaczacej kwoty. W tym miejscu nalezy
wskaza¢, iz nawet wniesienie zabezpieczenia w gwarancji oznacza, ze wykonawca musi zapewnié
odpowiednia kwote Gwarantowi tytulem zabezpieczenia sumy gwarancyjnej. Nalezy podkresli¢, ze
zamowienia publiczne sg adresowane do podmiotdw zawodowo zajmujacych sig przedmiotem
zamowienia zatem prawdopodobienstwo wadliwego wykonania umowy jest niewielkie. Ponadto w
ocenie wykonawcy maksymalna warto§é zabezpieczenia nie powinna dotyczy¢ postepowan o tak
duzej wartosci jak przedmiotowe postepowanie”.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze wysokos¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy okreslona w
SIWZ pozostaje bez zmian. Wysokos¢ zabezpieczenia zostala ustalona zgodnie z art. 150 ust. 2
ustawy Prawo zaméwien publicznych.

Pvtanie 2

Prosimy o podanie orientacyjnej ilosci zleconych prac okresowych w obecnie realizowanej umowie na
ww. ustugi.

Odpowiedz

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych, Wykonawca moze si¢ zwréci¢ do
Zamawiajacego o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ). Pytanie
nr 2 skierowane do Zamawiajacego dotyczy ,orientacyjnej ilosci zleconych prac okresowych w
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obecnie realizowanej umowie”, nie dotyczy wyjasnienia tresci SIWZ na utrzymanie czystosci w
siedzibie Mazowieckiego Oddzialu Wojewodzkiego NFZ w Warszawie oraz w Delegaturach
Mazowieckiego Oddzialu Wojewddzkiego w Ostrotece, Plocku, Radomiu i Siedlcach. Szczegotowe
opisy przedmiotu zamdwienia stanowig zataczniki Nr 1A, 1B, 1C, 1D i 1E do Specyfikacji.

Pvtanie 3

Prosze o podanie orientacyjnej liczby koszy i niszczarek oraz ich rozmiaréw, ktére Wykonawca ma
zaopatrywaé w worki na smieci.

Odpowiedz

Liczba koszy na $mieci i niszczarek oraz ich rozmiaréw zostata podana w Szczegdétowych opisach
przedmiotu zamowienia, ktére stanowia zatgczniki Nr 1A, 1B, 1C, 1D i 1E do Specyfikacji.

Pytanie 4

Prosze o podanie orientacyjnej liczby pracownikéw i/lub petentdw, ktorzy beda korzystali z artykutow
higieny z podziatem na budynki.

Odpowiedz

Liczba pracownikéw zostala podana w Szczegdtowych opisach przedmiotu zamoéwienia, ktdre
stanowig zataczniki Nr 1A, 1B, 1C, 1D i 1E do Specyfikacji.

Zamawiajgcy informuje, ze do wszystkich jednostek wskazanych w Szczegétowych opisach
przedmiotu zamowienia, ktére stanowig zalaczniki Nr 1A, 1B, 1C, 1D i 1E do Specyfikacji
przychodzg interesanci, ktorzy moga korzysta¢ z pomieszczenia sanitarnego dla nich przeznaczonego.
Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ liczby interesantéw korzystajacych z pomieszczen sanitarnych
w poszczegdinych jednostkach.

Zamawiajacy podaje $rednia liczbe 0séb dziennie odwiedzajgcych MOW NFZ w Warszawie oraz
Delegatury:

1) MOW NFZ w Warszawie ok. 1000 osob

2) Delegatura w Ostrofece ok. 120 osob

3) Delegatura w Plocku ok. 80 oséb

4) Delegatura w Radomiu ok. 200 os6b

5) Delegatura w Siedlcach ok. 100 0s6b

Pvtanie 5

Czy wystepuja jakie§ prace wymagajace pracy na wysokosci powyzej 3 metréw (techniki
alpinistyczne, wysiggnik)? Jesli tak to proszg poda¢ zakres i powierzchnig tych prac.

Odpowiedz

Nie wystepuja prace wymagajace pracy na wysokosci powyzej 3 metrow (techniki alpinistyczne,
wysiegnik).

Pvtanie 6

Czy w budynku s3 windy, z ktérych bedzie mogt korzysta¢ wykonawca do przewozenia sprzgtu
miedzy kondygnacjami?

Odpowiedz

W budynku przy ul. Chatubinskiego 8 w Warszawie sg windy.

W budynku Delegatury MOW NFZ w Plocku jest winda.

W budynku Delegatury MOW NFZ w Radomiu (budynek parterowy), w Ostrotece (piwnica, parter, I
i II pietro), w Siedlcach (parter i pigtro) - nie ma wind.

Pytanie 7

Prosimy o podanie jakosci i rodzaju artykutdw higieny, ktére majg by¢ dostarczane przez
Wykonawce, typu papier toaletowy, reczniki papierowe, mydto w ptynie itp.

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami ,, Wymaganiami stawiane Wykonawcy”, okre$lonymi w Szczegétowych opisach
przedmiotu zaméwienia, ktore stanowig zatgczniki Nr 1A, 1B, 1C, 1D i 1E do Specyfikacji oraz
zapisami § 4 ust. 2 zalgcznika Nr 2 do SIWZ ,,Wzor umowy”™
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